

Lausuntopyyntö Pohjois-Karjalan työllisyysalueen talousarvioluonnoksesta ja palvelusuunnitelmasta

Kunnanhallitus 21.10.2024 § 158
275/00.04.01.01/2024

Julkinen

Valmistelija Elinvoimavastaava Antti Asikainen

Asian tausta Pohjois-Karjalan työllisyysalueelta on 1.10.2024 saapunut lausuntopyyntö Juuan kunnan kirjaamoon vuoden 2025 talousarviosta ja palvelusuunnitelmasta.

”Ohessa lausuttavaksenne Pohjois-Karjalan työllisyysalueen talousarvioluonnos ja palvelusuunnitelma. Pyydämme toimittamaan lausuntonne **pe 18.10.2024** mennessä osoitteeseen kirjaamo@joensuu.fi. Lisäksi pyydämme kommentoimaan tarvittaessa järjestämisvastuusopimukseen liittyviä teknisiä korjausehdotuksia. Viime vuonna allekirjoitettuun sopimukseen on tullut päivitystarpeita mm. organisoitumisen ja valtiosuuden määrittelyn osalta. Lähetämme päivitetyn sopimuksen allekirjoitettavaksi ennen vuoden vaihdetta.”

Juuan kunta on pyytänyt lausunnonle lisääikaa kunnanhallituksen kokousaikataulujen mukaisesti.

Talousarvioluonnos ja palvelusuunnitelma liitteenä.

Lausunto:

Juuan kunta pitää hyvänä, että palvelusuunnitelmassa on otettu huomioon kunnan alueellinen ja paikallinen tarve työllisyyden hoitoon. Juuan palvelupisteelle on osoitettu 2,6 htv:tä seuraavasti: Henkilöasiakkaan palvelut 2,2 htv, TYM 0,4 htv. Juukaan sijoittuu kaksi (2) henkilöä. TYM hoidetaan pendelöimällä Nurmeksen palvelupisteestä. Muut palvelut hoidetaan joko palvelualueelta tai työllisyysalueen päätoimipaikasta käsin.

Valmistelu tiukasta aikataulusta huolimatta on edennyt hyvin. Seuraavien vuosien määrärahojen vähenemisen takia Juuan kunta haluaa painottaa, että tulevien vuosien painotus tulee olla lakisääteisen palvelun pitämisessä ennallaan ja mahdolliset leikkaukset tehdään ei lakisääteisten palvelujen kautta.

Tekniset korjausehdotukset ovat hyväksyttäviä ja talousarvioluonnos on Juuan kunnan osalta kunnan tulevien vuosien TE-valtiosuuksien mukainen.

Esittelijä Kunnanjohtaja Tanskanen Henri

Päätösehdotus Juuan kunta lausuu edellä mainitusti Pohjois-Karjalan työllisyysalueen talousarviosta ja palvelusuunnitelmasta vuodelle 2025.

Päätös Hyväksyttiin.